
 
Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

1 
APP_Traidase_01_p_01 

 

NORAKSTS 

 
26.04.2018. Nr.6/10 

 

 

PROJEKTA “TEHNISKĀS INFRASTRUKTŪRAS SAKĀRTOŠANA 

UZŅĒMĒJDARBĪBAS ATTĪSTĪBAI DEGRADĒTAJĀ TERITORIJĀ, 1.KĀRTA” 

IESNIEGUMA IESNIEGŠANA 

(ziņo I.Škutāne) 

 

       Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Eihvalds, I.Jakovels, S.Stoļarovs, G.Kurlovičs, A.Rublis, 

V.Ļevčenoks, M.Buškevics, R.Vectirāne, D.Olte, A.Garančs, I.Bandeniece, R.Šlegelmilhs, 

J.Strods, A.Rāviņš), PRET- nav, ATTURAS – 1 (L.Zīverts), 

 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, Jelgavas pilsētas 

attīstības programmas 2014.-2020.gadam Investīciju plānā (apstiprināta ar Jelgavas pilsētas 

domes 2017.gada 26.oktobra lēmumu Nr.12/1 “Jelgavas pilsētas attīstības programmas 2014.-

2020.gadam apstiprināšana”) iekļauto Jelgavas pilsētas plānoto integrēto teritoriju investīciju 

projekta ideju un izsludināto projektu konkursu darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa “Teritoriju revitalizācija, reģenerējot 

degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” pirmās atlases 

kārtas “Ieguldījumi degradēto teritoriju revitalizācijā nacionālas nozīmes attīstības centru 

pašvaldībās” ietvaros, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

1. Iesniegt projekta “Tehniskās infrastruktūras sakārtošana uzņēmējdarbības attīstībai 

degradētajā teritorijā, 1.kārta” iesniegumu (turpmāk – Projekts) 5.6.2. specifiskā atbalsta 

mērķa “Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību 

integrētajām attīstības programmām” pirmās atlases kārtas “Ieguldījumi degradēto teritoriju 

revitalizācijā nacionālas nozīmes attīstības centru pašvaldībās” ietvaros Projekta kopējās 

izmaksas ir 7 205 550,60 euro, no tām 6 124 718,00 euro (85%) ir Eiropas Reģionālās 

attīstības fonda finansējums, 270 208,15 euro (3,75%) ir valsts budžeta dotācija 

pašvaldībām un 810 624,45 euro (11,25%) ir Jelgavas pilsētas pašvaldības līdzfinansējums. 

 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā Finanšu nodaļai iekļaut pašvaldības budžetā Projekta 

īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu un līdzfinansējumu šādā sadalījumā: 

2.1. 2018.gadā – 2 500 000,00 euro (divi miljoni pieci simti tūkstoši euro 00 centi); 

2.2. 2019.gadā – 3 500 000,00 euro (trīs miljoni pieci simti tūkstoši euro 00 centi); 

2.3. 2020.gadā – 1 205 551,60 euro (viens miljons divi simti pieci tūkstoši pieci simti 

piecdesmit viens euro 60 centi). 



2 

 

3. Pilnvarot Jelgavas pilsētas pašvaldības izpilddirektoru veikt visas nepieciešamās darbības 

Projekta iesniegšanai un ieviešanai, kā arī parakstīt ar Projekta iesniegšanu un ieviešanu 

saistītos dokumentus.  

 

Domes priekšsēdētājs    (paraksts)   A.Rāviņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Administratīvās pārvaldes  

Pašvaldības izpilddirektores sekretāre      K.Simonova 

2018.gada 26.aprīlī 


